## INTERNATIONAL FEDERATION ICESTOCKSPORT



Seat in Zürich (CH)

founded 1950

IFI Präsident Christian Lindner Krumpperstraße 2, D - 82362 Weilheim Präsident International Federation Icestocksport

Christian Lindner Krumpperstraße 2 D – 82362 Weilheim

Phone: +49 170 23 33 23 3

Internet: www.icestocksport.com
Email: lindner@icestocksport.com

An die europäischen

Mitgliedsverbände der IFI

Referenz Datum

Christian Lindner, Präsident Weilheim, den 19.02.2024

## Einladung zur Champions League Sommer 2024 im Stocksport

Liebe Sportfreunde,

mit großer Freude möchten wir euch offiziell zur Champions League Sommer 2024 für Damenund Herren-Vereinsmannschaften im Stocksport einladen.

Die diesjährige Veranstaltung findet am 28. und 29. September 2024 statt. Wir möchten darauf hinweisen, dass die Regularien von 2023 grundsätzlich auch im Jahr 2024 ihre Gültigkeit behalten.

Um diese Veranstaltung zu einem unvergesslichen Ereignis zu machen, bitten wir interessierte Vereine des Bund Österreichischer Eis- und Stocksportler (BÖE) sowie des Deutschen Eisstock-Verbands e.V. (DESV), sich für die Ausrichtung der Champions League zu bewerben. Die Veranstaltung erfordert eine Halle mit mindestens 8 Bahnen.

Wir bitten alle potenziellen Gastgeber, ihre Bewerbungen inklusive eines detaillierten Austragungskonzepts bis spätestens 30. April 2024 digital bei uns einzureichen.

Für etwaige Rückfragen oder zusätzliche Informationen stehen euch Sonja Mulser und Georg Smounig gerne zur Verfügung. Wir schätzen eure Teilnahme und freuen uns auf spannende Wettkämpfe sowie auf ein gemeinsames, sportliches Ereignis.

## INTERNATIONAL FEDERATION ICESTOCKSPORT

Christian Lindner Präsident Soria Mulser IFI Aktivensprecherin Georg Smounig Vize-Präsident



